СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

30 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

         26.04.2017г.                      с.Ратчино                                         № 57
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения  Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
              Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ № 190-ФЗ от 29.12.2004 г.,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 05.05.2014 г. «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ», законом   Липецкой области № 370-ОЗ от 05.03.2015 г. «О порядке подготовки, утверждения и изменения областных нормативов градостроительного проектирования в Липецкой области», Совет депутатов сельского поселения Ратчинский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

                                                         РЕШИЛ:

1. Утвердить  местные  нормативы  градостроительного проектирования сельского поселения  Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.

 2.Направить местные  нормативы  градостроительного проектирования сельского поселения  Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области   в соответствии с Уставом сельского поселения  Ратчинский сельсовет главе администрации сельского поселения  для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ратчинский сельсовет

Добровского муниципального района                                    О.Н.Кожевников